
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano III – Edição 225 – 15 de Outubro de 2019

                                       PORTARIA                                -

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 130 DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

CLÁUDIA BOTELHO DE O.  DIEGUES, Prefeita  Municipal  de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei.

RESOLVE:

Art.  1º -  Exonerar  o  (a)  Sr(a) FERNANDA  CRISTINA  MARIANO
MOREIRA, a pedido, contratada pela Portaria 19-A/2019 a partir do dia 08
de outubro de 2019.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 14 de outubro de 2019.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI
Secretário de Chefia de Gabinete

______________________________________________________________

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 131 DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

DESIGNA A SENHORA ROSIANE  GOMES  RODRIGUES  COMO
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,  Prefeita  Municipal  de
ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a Senhora ROSIANE GOMES RODRIGUES, portadora do
RG  nº  25.808.020-6,  como  GESTORA DO  FUNDO  MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

Art. 2° - Os trabalhos prestados pelo Gestor nomeado no Artigo 1°, não serão
remunerados, mas considerados relevantes ao serviço público.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
se em especial a Portaria de nº 11/2018.

Estiva Gerbi, 15 de outubro de 2019.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada
em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI
Secretário de Chefia de Gabinete

______________________________________________________________

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 132 DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

DESIGNA A SENHORA ROSIANE  GOMES RODRIGUES  COMO
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,  Prefeita  Municipal  de
Estiva Gerbi em exercício, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Artº 1º -  Designar a Senhora  ROSIANE GOMES RODRIGUES, portadora
do RG nº 25.808.020-6,  como  GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
DIREITOS DO IDOSO.

Artº 2º - Os trabalhos prestados pelo Gestor nomeado no Artigo 1º, não serão
remunerados, mas considerados relevantes ao serviço público.

Artº 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 15 de outubro de 2019.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada
em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI
Secretário de Chefia de Gabinete

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 225 | Estiva Gerbi, 15 de Outubro de 2019 |                1   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano III – Edição 225 – 15 de Outubro de 2019

                          RECURSOS HUMANOS                      -

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

            Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de
vaga  frente  a  sua  classificação  no  Concurso  Público  -  Edital  001/2019.
Deverá comparecer no dia 21 de Outubro de 2019, das 08:00 as 11:00 das
13:00 as 16:00 horas,  local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida
Adélia Calefi Gerbi nº 15, Bairro Estiva Velha.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido
como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato
classificado.

MEDICO PSF

Nº 01 – GILSON ALVES DA SILVA
Nº 02 -  LARISSA FRANCESCHETT LOPES DA CUNHA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 15 de outubro de 2019

Zenilda de Oliveira Lourenço
Chefe de Recursos Humanos

                                    EXPEDIENTE                              -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi 
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

________________________________________________________

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 225 | Estiva Gerbi, 15 de Outubro de 2019 |                2   


